附件：
重庆市监理工程师岗位证书申请汇总表

监理企业名称（盖章）：                                          日期：    年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号
	申报专业
	学历
	学历专业
	技术职称
	职称专业
	职称评定日    期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


企业负责人（签章）：

（注：申报专业请根据学历专业或职称专业任选其一按工程监理专业类别填写）
